[**PASAC**] ‘opasywać’ zob. **ODPASAC, OPASAC, PASANY, PRZEPASAC**.

[**PASAC**] ‘paść zwierzęta’ zob. **PAŚĆ 2., WYPAŚĆ**.

**PASANY** ‘pasowany – o rycerzu’ *passany sternon dr miles ad militiam cinctus* R G<sub>5</sub>v. Zob. **ODPASANY, PASOWANY**.

**PASICZKA** ‘pasieczka, zagroda dla zwierząt’ *vivarium i. piscina* Rybnyk *vel* Sadzawka *vel* pasyczka *zwyerżacza, teritrophion idem* S 171v (por. Mu28, s. 134). Zob. **PASIEKA**.

**PASIECZKA** ‘zagroda dla zwierząt’ *paszyeczka zwyerżacza teritrophion, vivarium idem, thesbites* S 158v. Zob. **PASIEKA**.

**PASIEKA** ‘polana w lesie – miejsce kultu pogańskiego lub wypasu bydła; zagroda dla zwierząt’ *passyeka sarepta dr silva iuxta urbem Sareptam* (bibl.) S 137; *Sarepta erat urbs ... et etiam silva iuxta urbem illam sarepta dicebatur* *passyeka* (bibl.) R E<sub>2</sub>v; Cyemny gay, Lyasz, łang, *passyeka lucus* (bibl.) R s<sub>2</sub>v; *vivarium dr indago, ubi fere incluse sunt vel dr locus, ubi pisces pascuntur et inpinguantur {vel* Sadzawka, Rybnyk, rybnyk, *passyeka zwyerżacza}* R L<sub>3</sub>; *passyeka zwyerżacza teritotrophion vel teritrophion, ubi fere aluntur* R J<sub>1</sub> (md); *zapusta, zagroda, passyeka indago* R p<sub>6</sub> (mg).

**PASIEK** *passyenyne pastio* R y<sub>6</sub> (mp). Zob. **PASTWA, PAŚĆ 2**.

**PASIRZB** ‘pasierb’ *passyrbz privignus, filius est eiusdem matris sed non patris ... , uxoris mee filius ex alio viro natus* SN 252; *passyrbz privignus ... , filiastrus idem dr filius eiusdem matris sed non patris ... , est uxoris mee filius ex alio tamen viro natus* RN Iv; *passyrbz privignus est qui ex priori viro genitus est* R B<sub>4</sub>; *passyrbzbovye privigni* (sv. *vitrica*) RN II. Zob. **OJCZYM, SYNOWIEC**.

**PASIRZBICA** ‘pasierbica’ *passyrbzicza privigna i. filia ex alio vel alia genita* SN 252; *previgna dr filia orbata patre vel matre, habens actu vitricum passyrbzicza vel novercam maczochą* RN Iv; *passyrbzicza filiastra i. privigna* (sv. *filiaster*) R m<sub>7</sub>. Zob. **SYNOWICA**.

**PASIRZYT** ‘pasożyt, lizus, darmozjad, rozpustnik’ *scurra i. leccator, vaniloquus, proprie dr scurra, qui sequitur curiam gratia cibi {asseda, assecla, scurro idem* Laząka, *passyrbzith aut qui risum facit}* (bibl.) R E<sub>6</sub>; *polizacz, passyrbzith parasitus ... i. ioculator vel leccator, qui scit suo gestu representare gestus et compositiones multorum* R y<sub>5</sub>; Gamrath, *passyrbzith, Byegvn ardelio i. leccator {histrion, homo vanus, insuetus omnibus negociis, se immiscens, scurra}* R c<sub>6</sub>v. Zob. **LIZACZ, ŁAZĘKA, PROZNOCHOD**.